
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 28 lutego 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania wsparcia oraz dysponowania 

środkami finansowymi z funduszu wsparcia osób niepełnosprawnych na zadania 

związane z zapewnieniem osobom z niepełnosprawnością warunków 

 do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia i kształceniu 

 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art.11 ust.1 pkt 6 lit. a) i b), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 poz. 574 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami 

finansowymi z funduszu wsparcia osób niepełnosprawnych na zadania związane 

z zapewnieniem osobom z niepełnosprawnością warunków do pełnego udziału w procesie 

przyjmowania na studia i kształceniu w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


